МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________________________
188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом 57 оф. 83-84, тел.факс (812) 595-74-44, (81370) 65-684

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  02.06.2016 г. 							                                      №  77/01-04

Об утверждении
административных  регламентов предоставления муниципальных  услуг  администрацией МО
«Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района  Ленинградской области в сфере архитектуры, градостроительства и землеустройства

В соответствии  с Федеральным  законом  от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федеральным Законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Правилам размещения в федеральных государственных информационных системах "Сводный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)" и "Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)" сведений о государственных и муниципальных услугах (функциях), утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 15 июня 2009 года N 478,  Постановлением Правительства Ленинградской области от 30.06.2010 N 156 "О формировании и ведении Реестра государственных и муниципальных услуг (функций) Ленинградской области и портала государственных и муниципальных услуг (функций) Ленинградской области", Уставом МО «Новодевяткинское сельское поселение», на основании постановления администрации от 31.03.2016г. № 41/01-04 « Об утверждении проектов административных регламентов  предоставления муниципальных услуг  администрацией МО « Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в  сфере архитектуры , градостроительства и землеустройства», принимая во внимание , что отрицательных заключений , возражений и замечаний на  проект регламентов не поступило ,   в целях приведения   регламентов по предоставлению (исполнению)   муниципальных  услуг и функций в муниципальном образовании «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области  в соответствие с  типовыми формами регламентов, разработанными органами государственной власти    Ленинградской области, администрация МО «Новодевяткинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный  регламент «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений в муниципальном образовании « Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области » согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить  административный  регламент «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение в муниципальном образовании «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области »согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Утвердить  административный  регламент «Прием в эксплуатацию после перевода жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение в муниципальном образовании « Новодевяткинское сельское поселение»  Всеволожского муниципального района Ленинградской области »  согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
4. Утвердить  административный  регламент «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения в муниципальном образовании « Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области  » согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
5. Утвердить  административный  регламент «Прием в эксплуатацию после переустройства и (или) перепланировки жилого помещения в муниципальном образовании « Новодевяткинское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.
6. Утвердить  административный  регламент «Присвоение и аннулирование адресов в муниципальном образовании «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области »  согласно приложению № 6 к настоящему постановлению.
7. Утвердить  административный  регламент «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ  в муниципальном образовании «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»  согласно приложению № 7 к настоящему постановлению.
          8.Опубликовать настоящее постановление и разметить утвержденные согласно приложениям к настоящему постановлению административные регламенты  на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение» в сети Интернет.
9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации А.Л.Поспелова

Глава муниципального образования 			              		   Д.А. Майоров